
BLVB Erichsen Holding ApS

CVR-nr.: 44585324

Lystoftevej 14B st th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
20. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2025

Bjarke Lars Verner Bruhn Erichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLVB Erichsen Holding ApS
Lystoftevej 14B st th
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: bbjar2303@gmail.com
CVR-nr.: 44585324
Regnskabsår: 20/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -8.365 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 31.635 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger		-8.365
Bruttoresultat		-8.365
Resultat af ordinær primær drift		-8.365
Ordinært resultat før skat		-8.365
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.365
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.365
I alt		-8.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalinteresser		kr. 5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000
Andre tilgodehavender		12.500
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		20.116
Omsætningsaktiver i alt		32.616
AKTIVER I ALT		37.616

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-8.365
Egenkapital i alt		31.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.981
Gældsforpligtelser i alt		5.981
PASSIVER I ALT		37.616

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalinteresser
Tilgang	5.000
Kostpris 31. december	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Enzidia ApS, Kongens Lyngby, 12,5 %	40.000	0

Andelen i Enzidia ApS er indregnet til kostpris. Selskabet har ikke aflagt deres første årsrapport endnu.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0